tierra en Angel Etcheverry — Presupuesto Participativo 2013”. 

ARTÍCULO 2”: Adjudicase la Licitación Pública N* 48/201, para la ejecución de la Obra: “Mejorado 
de calles de tierra en Angel Etcheverry — Presupuesto Participativo 2013”. a la firma MIGUEL NOZAL 
por la suma de pesos DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 
VEINTIOCHO CON 96/100 ($ 2.142.528,96) por los motivos expuestos en los considerandos del 
presente. 

ARTÍCULO 3": La obra adjudicada a la firma MIGUEL NOZAL se financiará con cargo a la partida 
correspondiente del Presupuesto General de Gastos vigente. 

ARTÍCULO 4%: Comuníquese a la firma adjudicataria que de acuerdo a lo establecido en el artículo